
 

 1/2 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel: 

Název: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  
Sídlo: Vejrostova 1143/2, 63500 Brno IČO: 60555211  
DIČ: CZ60555211  
Zastoupený: Mgr. Petrem Šurkem, ředitelem 

 

Název zakázky:  
Rekonstrukce kuchyně – zpracování projektové dokumentace 
 
Specifikace VZ a zadávacího řízení: 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“); jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
realizovanou mimo režim zákona, a to dle pravidel poskytovatele dotace v rámci: 
 
Operačního programu Životní prostředí, opatření „1.1.2 Snížení energetické náročnosti/zvýšení 
účinnosti technologických procesů“, 8. výzva – Energetické úspory ve veřejné infrastruktuře.  
Zadavatel se tak v rámci tohoto výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu řídí 
následujícími platnými pravidly poskytovatele dotace:  
- Pravidla pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 
2021-2027, verze 2 s platností od 26. 10. 2022; a v jejich rámci dále:  

- Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021– 2027  
 

Identifikační údaje účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnoceny byly 3 níže uvedené nabídky: 

1) Nabídka dodavatele LAPLAN s.r.o., IČO: 29201691, sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 

602 00 Brno 

2) Nabídka dodavatele MERU atelier s.r.o., IČO: 17807514, se sídlem Vídeňská 297/99, Štýřice, 

639 00 Brno 

3) Nabídka dodavatele GARANT projekt s.r.o., IČO: 06722865, se sídlem Staňkova 103/18, 

Ponava, 602 00 Brno 

 
Výsledek hodnocení: 

Název 

dodavatele: 

Dílčí 

hodnotící 

kritérium č. 

1, tj.: 

celková 

nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

uvedená v čl. 

6.1 návrhu 

smlouvy, 

který tvoří 

přílohu č. 1 

Výzvy 

k podání 

Body za dílčí 

hodnotící 

kritérium č. 

1: 

Dílčí 

hodnotící 

kritérium č. 

2, tj.: Termín 

dodání PD 

ve stupni 

pro vydání 

SP“ uvedený 

v čl. 4.1 

písm. a) 

Návrhu 

smlouvy, 

který tvoří 

přílohu č. 1 

Body za dílčí 

hodnotící 

kritérium č. 

2: 

Součet bodů 

získaných v 

obou dílčích 

hodnotících 

kritériích: 

Pořadí 

nabídek: 



 

 2/2 

nabídek, 

(váha 

kritéria 90 

%) 

ZD (s váhou 

10 %) 

LAPLAN s.r.o. 1 360 000 Kč 

bez DPH 

52,28 bodu 80 

kalendářních 

dnů 

8,75 bodu 61,03 bodu 2. 

MERU atelier 

s.r.o. 

790 000 Kč 

bez DPH 

90 bodů 70 

kalendářních 

dnů 

10 bodů 100 bodů 1. 

GARANT 

projekt s.r.o. 

1 913 700 Kč 

bez DPH 

37,15 bodu 84 

kalendářních 

dnů 

8,33 bodu 45,48 bodu 3. 

 

Nejvhodnější nabídku v předmětném výběrovém řízení podal dodavatel MERU atelier s.r.o., 
který v plném rozsahu splnil zadávací podmínky výběrového řízení a který dle stanovených 
hodnotících kritérií a způsobu hodnocení výběrového řízení obdržel celkově 100 bodů, 
přičemž celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. 6.1 návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek, u dodavatele MERU atelier s.r.o. činí 790 000 Kč bez DPH 
a termín dodání PD ve stupni pro vydání SP“ uvedený v čl. 4.1 písm. a) Návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 ZD, u dodavatele MERU atelier s.r.o. činí 70 kalendářních dnů. 
 
Bližší podrobnosti jsou stanoveny v Protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, 
který tvoří přílohu č 1 tohoto Oznámení. 
 

Posouzení splnění zadávacích podmínek vybraným dodavatelem (zadavatel provedl hodnocení 

nabídek před jejich posouzením): 

 

Vybraný dodavatel MERU atelier s.r.o. v plném rozsahu splnil zadávací podmínky výběrového řízení. 

 

Bližší podrobnosti jsou stanoveny v Protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, 

který tvoří přílohu č 1 tohoto Oznámení.  

 

V Brně dne 09. 02. 2023 

 

                                                                                                                                       Mgr. Petr Šurek, ředitel 

                                                                                        Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  
Příloha:  

Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 
 


		2023-02-09T09:41:58+0100
	Mgr. Petr Šurek




